Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Munioipal de Votorantim

Visto .

Z 1t01B

Bruno Martms de Almeida
Presidente

Ofício n° 147/18 Clvl

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 060/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, temos a informar a nobre Edil que a

operação tapa-buracos será realizada de acordo com a programação da Secretaria competente.

Dessa forma, Vossa solicitação sobre "tapa-buracos" na rua Luiz Francisco Gonçalves, foi

encaminhada à Equipe Técnica para possível atendimento com brevidade.

Quanto ao recapeamento da via, a Admi .stração tem buscado

soluções operacionais, financeiras e econômicas juntamente aos órgão nas esferas Estaduais e

Federais para obtenção de recursos necessá rios à ef i\ ação da inf estrutura citada.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE A